

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านตาจ้ง หมู่ที่ ๕ ซอยโรงสูบน้ำหนองเกษตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๔,๙๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านตาจ้ง หมู่ที่ ๕ ซอยโรงสูบน้ำหนองเกษตร ตำบลตาจ้ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๑๓.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตาจ้งกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๒๕,๔๗๖.๗๘ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบกบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ สิบเอกประหยัด นาราช
 - ๗.๒ นายวรพัทธ์ มาลัย
 - ๗.๓ นายสุวิชัย โภคทรัพย์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านตาง หมู่ที่ 5 ซอยโรงสูบน้ำหนองเขตร ตำบลตาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 เสริมดินคันทาง กม.0+165 - 0+225 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร สูง 0.80 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 288.00 ลูกบาศก์
 ช่วงที่ 2 เสริมดินคันทาง กม.0+225 - 0+285 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร สูง 0.60 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 216.00 ลูกบาศก์เมตร
 คิดเป็นปริมาตรดินเสริมคันทางรวมไม่น้อยกว่า 504.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 1 จุด รวม 8 ท่อน
 พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบรอย ผิวจราจรลูกรังขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 285.00 เมตร ทน 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า
 213.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบรอย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย
 และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการภายหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตางกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน,
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.351554 E 102.942847 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.361395 E 102.939980 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,710.00	3.67	6,275.70	1.3642	5.01	8,561.31
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	504.00	94.60	47,678.40	1.3642	129.05	65,042.87
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	213.00	135.96	28,959.48	1.3642	185.48	39,506.52
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
8	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
9	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
10	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	8.00	1,068.76	8,550.08	1.3642	1,458.00	11,664.02
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานควดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
18	งานควดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
19	งานควดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	1.00	514.63	514.63	1.3642	702.06	702.06
20	งานควดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานควดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					91,978.29		รวม	125,476.78
								125,476.78

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 91,978.29

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ

(ประหยัด นาราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ประหยัด นาราช)

ปลัดเทศบาลตำบลตาง

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวรพัทธ์ มาลัย)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ

(นายปราโมทย์ มูระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาง

15 ม.ค. 2567